
MUNICIPIO CATEGORIA OFERTADA
TIPO DE 

VACANTE
CCT NOMBRE CCT EFECTOS CONVOCADOS

GUACHOCHI DIRECTORA DE JARDÍN DE NIÑOS TEMPORAL 08DJN0891Z ENRIQUE PESTALOZZI
01/01/24 al 

30/04/24

33-34-35-36-37-38-

39-40-42-43-44-45-

46

CHIHUAHUA
INSPECTOR DE ZONA DE ENSEÑANZA 

PRIMARIA
DEFINITIVA 08FIZ0113P

INSPECCION ESCOLAR  

DE LA ZONA 13
01/01/2024

JUAREZ
INSPECTOR DE ZONA DE ENSEÑANZA 

PRIMARIA
DEFINITIVA 08FIZ0153Q

INSPECCION ESCOLAR  

DE LA ZONA 53
01/01/2024

GUADALUPE Y 

CALVO

INSPECTOR DE ZONA DE ENSEÑANZA 

PRIMARIA
DEFINITIVA 08FIZ0257L

INSPECCION ESCOLAR  

DE LA ZONA 157
16/12/2024

JUAREZ
INSPECTOR DE ZONA DE ENSEÑANZA 

PRIMARIA
DEFINITIVA 08FIZ0140M

INSPECCION ESCOLAR  

DE LA ZONA 40
16/12/2023

CHIHUAHUA DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR0034F REVOLUCION 01/01/2024

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR0072I FELIPE ANGELES 01/01/2024

GUERRERO DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR0396P

CENTRO REGIONAL DE 

EDUC. INT. AGUSTIN 

ESTRADA

01/01/2024

NUEVO CASAS 

GRANDES
DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR0425U JOSE MARIA MORELOS 01/01/2024

GUADALUPE Y 

CALVO
DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR0504G

CARMEN VAZQUEZ DE 

CANIZO
01/01/2024

NUEVO CASAS 

GRANDES
DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR0604F FORD 125 01/01/2024

CHÍNIPAS DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR0729N BENITO JUAREZ 16/12/2024

NAMIQUIPA DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR0769O OSCAR SOTO MAYNEZ 01/01/2023

PROMOCIÓN A FUNCIONES DIRECTIVAS Y DE SUPERVISIÓN EN EDUCACIÓN BÁSICA VACANTES SEXTO 

EVENTO DE SOSTENIMIENTO FEDERAL MARTES 21 DE NOVIEMBRE DEL 2023

3-4-5-6-8-9-10-11-

12-13-14-15

27-28-29-30-31-32-

33-35-36-37-38-39-

40-41-42-44-45-46-

47-48-49-50-51-52-

53-54-55-56-57-58-

59-60-61-62-63-64-

65-66-67-68-69-70



ROSALES DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR1400S BENITO JUAREZ 16/12/2023

GUADALUPE Y 

CALVO
DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR1524A 5 DE MAYO 01/01/2024

GUACHOCHI DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR1756R FRANCISCO I. MADERO 01/01/2024

MADERA DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR1807H
IGNACIO MANUEL 

ALTAMIRANO
16/12/2023

CHIHUAHUA DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR1962Z INDEPENDENCIA 01/01/2024

OJINAGA DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR2161P JOSE LEYVA AGUILAR 01/01/2024

CHIHUAHUA DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR2199B PROYECTO MONTANA 01/01/2024

CHIHUAHUA DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR2278O IGNACIO ALLENDE 01/01/2024

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR2329E
MA. OLIVIA CARDENAS 

REYES
01/01/2024

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR2374R FORD 160 01/01/2024

CHIHUAHUA DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR2406T 12 DE OCTUBRE 01/01/2024

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA DEFINITIVA 08DPR2496B
RAMON LANGARICA 

QUINTANA
01/01/2024

CAMARGO
 INSPECTOR BILINGÜE DE EDUCACIÓN 

PRIMARIA INDÍGENA
DEFINITIVA 08FZI0034C

INSPECCION DE ZONAS 

INDIGENAS 34
16/12/2023 1-3-4-5-6

JUAREZ
 DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN 

ESPECIAL
DEFINITIVA 08DML0022J

CAM 22 ROTARIO JUAREZ 

ORIENTE
16/12/2023 1-8-9-11-12-13-14

MATAMOROS  DIRECTOR DE SECUNDARIA DEFINITIVA 08DES0055L
ALFREDO CHAVEZ 

AMPARAN
16/12/2023

GPE Y CALVO  DIRECTOR DE SECUNDARIA DEFINITIVA 08DES0093O JOSE REVUELTAS 01/01/2024

27-28-29-30-31-32-

33-35-36-37-38-39-

40-41-42-44-45-46-

47-48-49-50-51-52-

53-54-55-56-57-58-

59-60-61-62-63-64-

65-66-67-68-69-70

6- 1 -3



JUÁREZ
SUBDIRECTOR SECRETARIO DE 

SECUNDARIA
DEFINITIVA 08DES0074Z 16/12/2023

JUÁREZ
SUBDIRECTOR SECRETARIO DE 

SECUNDARIA
DEFINITIVA 08DES0096L TIERRA DE GENERALES 16/12/2023

CHÍNIPAS
SUBDIRECTOR SECRETARIO DE 

SECUNDARIA
DEFINITIVA 08DES0105C

SECUNDARIA GENERAL 

ES-97 TORIBIO ORTEGA
01/01/2024

CUAUHTEMOC DIRECCIÓN TELESECUNDARIA DEFINITIVA 08DTV0039Z EMILIANO ZAPATA 16/12/2023 1 al 8

NOTA : SE LES RECUERDA A LOS PARTICIPANTES CONVOCADOS QUE SI ESTAN EN UNA VACANTE TEMPORAL Y FUERON 

CONVOCADOS PUEDEN ACCEDER AL ESPACIO QUE SEA DE SU INTERÉS SIEMPRE Y CUANDO NO INTERFIERA LA FECHA  DEL EFECTO 

DE TERMINO DE LA VACANTE TEMPORAL Y EL EFECTO DE INICIO A LA DEFINITIVA 

1-2-4-6-7-8-9-10-14-

15-16-17-18-19


